

Bundgård ApS

Vendsysselvej 9, Arentsminde, 9460 Brovst

CVR-nr. 38 06 39 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

Jens Bundgård Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bundgård ApS
Vendsysselvej 9
Arentsminde
9460 Brovst

CVR-nr.: 38 06 39 79
Stiftet: 4. oktober 2016
Hjemsted: Jammerbugt
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Jens Bundgaard Eriksen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med byggeteknisk rådgivning samt enhver i forbindelse hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 70.465 kr. mod -95.867 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.149 kr. mod -87.535 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt sin egenkapital, som forventes at blive reetableret i løbet af de næste par år. Selskabets likviditet vurderer ledelse at være tilstrækkelig til at fortsætte selskabets drift i 2019, hvorfor selskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	4/10 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	70.465	-95.867
1 Personaleomkostninger	-3.870	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.000	-13.627
Driftsresultat	55.595	-109.494
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.047	-2.270
Resultat før skat	40.548	-111.764
Skat af årets resultat	-12.399	24.229
Årets resultat	28.149	-87.535
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.149	0
Disponeret fra overført resultat	0	-87.535
Disponeret i alt	28.149	-87.535

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.373	41.373
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.373</u>	<u>41.373</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.373</u>	<u>41.373</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.031	91.031
Udskudte skatteaktiver	11.830	24.229
Andre tilgodehavender	0	17.363
Tilgodehavender i alt	<u>67.861</u>	<u>132.623</u>
Likvide beholdninger	<u>8.168</u>	<u>9.155</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>76.029</u>	<u>141.778</u>
Aktiver i alt	<u>106.402</u>	<u>183.151</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	55.000	55.000
4 Overført resultat	-59.386	-87.535
Egenkapital i alt	-4.386	-32.535
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.663	164.588
Anden gæld	61.125	51.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.788	215.686
Gældsforpligtelser i alt	110.788	215.686
Passiver i alt	106.402	183.151

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	4/10 2016 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	3.870	0
	<u>3.870</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.047	2.270
	<u>15.047</u>	<u>2.270</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	55.000	55.000
	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-87.535	0
Årets overførte overskud eller underskud	28.149	-87.535
	<u>-59.386</u>	<u>-87.535</u>